

**Lista projektów ocenionych negatywnie na etapie OCENY OSTATECZNEJ  
(nabór nr FENX.07.01-IP.04-001/24)**

lp.	Wnioskodawca Nazwa	Tytuł projektu
<b>Obszar 1</b>		
1	Teatr im. Heleny Modrzejewskiej w Legnicy	Remont wraz z przebudową pomieszczeń oraz prace konserwatorsko-restauratorskie Teatru im. Heleny Modrzejewskiej w Legnicy
2	Gmina Lublin	„Dom Słów” w Lublinie – historia słowa drukowanego
3	Muzeum Mazowieckie w Płocku	Rewaloryzacja zabudowań przy ul. Floriańskiej 23 w Gostyninie na potrzeby oddziału Muzeum Mazowieckiego w Płocku
4	Teatr Polski	Rozwój Działalności Kulturalnej Teatru Polskiego w Poznaniu – przebudowa, rozbudowa i remont budynków wraz z zakupem wyposażenia
5	Teatr im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze	Poprawa atrakcyjności Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze
6	Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce	Zapisane w przedmiotach. Repozytorium Kurpiów i Ostrołęczan jako element zwiększenia dostępności dziedzictwa regionu
7	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Żorach	Rozwój działalności kulturalnej Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Żorach poprzez rozbudowę infrastruktury o salę koncertową wraz z zakupem wyposażenia
8	Łukowski Ośrodek Kultury	Dostosowanie części budynku Łukowskiego Ośrodka Kultury do prowadzenia działalności kulturalnej
9	Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina	Nowa odsłona Sali koncertowej Filii Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Białymstoku
10	Gmina Miasto Stargard	Trasa Muzealna - rozwój infrastruktury kultury Miasta Stargard
11	Akademia Sztuki w Szczecinie	Modernizacja sali koncertowej w Pałacu Muzyki i Sztuk Plastycznych
<b>Obszar 2</b>		
12	Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszej Marii Panny Królowej Świata w Stargardzie	Ochrona i podniesienie atrakcyjności turystycznej zabytkowej Kolegiaty pw. NMP Królowej Świata w Stargardzie - Pomnika Historii Prezydenta RP
13	Klasztor OO. Dominikanów we Wrocławiu	Przystanek Dominikańska – ochrona i upowszechnienie dziedzictwa dominikańskiego w 800-lecie obecności Zakonu OO. Dominikanów we Wrocławiu

Wnioski uszeregowane zgodnie z numeracją wniosku w CST (w podziale na Obszar 1 i Obszar 2)

Negatywna ocena (ocena ostateczna) - wniosek spełnił kryteria obligatoryjne oceniane na etapie oceny ostatecznej, ale alokacja w naborze nie wystarczyła na jego dofinansowanie w pełnej wnioskowanej wysokości